
20/03/2023, 12:18 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-nº-1/2023-uasg-154215 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 20/03/2023 | Edição: 54 | Seção: 3 | Página: 55

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 154215

Número do Contrato: 40/2021.

Nº Processo: 23125.022154/2021-80.

Pregão. Nº 1/2021. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPA. Contratado:

05.340.639/0001-30 - PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. Objeto: O presente

termo tem por objeto o acréscimo de 25% do valor do contrato n° 40/2021, cujo objeto é a contratação de

serviços continuados de administração, gerenciamento e controle de frota, que serão prestados nas

condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital.. Vigência: 16/03/2023 a 07/06/2024.

Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.314.976,38 . Data de Assinatura: 16/03/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 16/03/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


